▶埼玉県病院団体協議会主催の講演会が 2022年 10月 3日(月)19：00より開催され

ます。

令和 4 年度第 1 回埼玉県病院団体協議会講演会

日 時： 2022 年 10 月 3 日(月)19:00~20:00

会 場 ：WEB 開催(ライブ配信、オンデマンド配信) 主 催 埼玉県病院団体協議会

共 催 ：日本医療法人協会埼玉県支部、日本病院会埼玉県支部、全日本病院協会

埼玉県支部、埼玉県慢性期医療協会、全国自治体病院協議会埼玉県支部

講演内容：令和 4年度診療報酬改定を踏まえた動向について

講  師：日本医師会会長松本吉郎先生

講演会費：共催団体会員 無料/病院・事業所

締 切： 2022年 9月 26日(月)

参加費は、埼玉県病院団体協議会のご厚意により、共催団体の会員につきましては

無料での参加が可能です。

お申し込みにつきましては添付のご案内状をご参照ください。

会員の皆様におかれましては、この機会にご参加いただけます様、ご案内申し上げ

ます。

2022年 9月 12日

各位

令和 4年度第 1回埼玉県病院団体協議会講演会のご案内

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素より埼玉県病院団体協議会の活動に関しご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、埼玉県病院団体協議会では、この度、埼玉県より初めて日本医師会会長にご就任されま

した松本吉郎先生をお招きし、下記の通り講演会を開催することとなりました。

松本吉郎先生におかれましては、埼玉県医師会常任理事、大宮医師会会長を歴任され、厚生労

働省中央社会保険医療協議会委員の重責も果たされております。

今回の講演会では、埼玉県の先生方へ向けて「令和 4 年度診療報酬改定を踏まえた動向につい

て」をテーマに貴重なお話をいただく予定でございます。皆様どうぞ奮ってご参加いただけます

ようお願い申し上げます。

敬具

記

令和 4年度第 1回埼玉県病院団体協議会講演会

日  時 2022 年 10 月 3日（月）19:00～20:00

会  場 WEB開催（ライブ配信、オンデマンド配信）

  主  催 埼玉県病院団体協議会

共  催 日本医療法人協会埼玉県支部、日本病院会埼玉県支部、全日本病院協会埼玉県支部

埼玉県慢性期医療協会、全国自治体病院協議会埼玉県支部

講演内容 令和 4年度診療報酬改定を踏まえた動向について

講  師 日本医師会 会長 松本 吉郎 先生

講演会費 共催団体会員 無料／病院・事業所

申  込 以下のフォームよりお申込みください。

後日、視聴に必要な URLをご指定のメールアドレスへお送りいたします。

  締  切 2022 年 9月 26日（月）

【お申込みフォーム】

https://forms.office.com/r/E1yqHdS61w

以上

＜埼玉県病院団体協議会 事務局 聖光会メディカルケアグループ＞

担当：理事長室 滝沢 電話：048-643-9999(代表)/048-643-9933（FAX）Mail：rijichoshitsu@skmg.jp

埼玉県病院団体協議会

日本医療法人協会埼玉県支部 支部長 西村 直久

日本病院会埼玉県支部  支部長 原澤 茂

全日本病院協会埼玉県支部 支部長 中村 毅

埼玉県慢性期医療協会  会長  富家 隆樹

全国自治体病院協議会埼玉県支部 支部長 堀之内 宏久

https://forms.office.com/r/E1yqHdS61w